Sacerdotes didarumVicariarum aequaliter dividendos. Ita videlicet quod duo vicarii

difti altaris ante fcalas fecundis(Scquartis feriis, Vicarius CafeUa b.Anna^ tertiis feriis,

Vicariusaltarisantefaciem quintis feriis,&:VicariusCriptaE fextis feriis officium. (c)

Si enim c«im colle£tis pro Sacerdote famula& famulis ac etiam generali competentibus

cele-

(a) Salvatoris.

(b) Hic dcefl Yox Annae^ ex fcqucntibus rupplcnd».

(c) DccA Yox habci^ vcl (iaiili).
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cclebrent tonaliter prodefundis, quorumVicariorum fi aliquis in celebratione didi

officii fuo tempore negligens exftitit, nec anticipando aut altero die celebrandO fuam,

fuppleretnegligentiam,VicariusprohujusmodinegUgentia fex denarios dabit, inter

alios vicarios celebrantes divideados de prasdi^tis vero 5 6. folidis dabuntur, Catftpanari§

quatuor folidi, qui in cQmmemoratione animarum pulfabit omnes campanas folemniter in

VigiIiis<ScinMilfa; aflignavit infuper Cantor przedidis fratribus Kalendarum adSan*

HumPetrum viginti marcas denariorum ad comparandum redditus duarum marcarum

de quibus pro quolibet Sacerdote ipfo die Kalendarum Miffam pro defiinftis celebrante

dabitur folidus ad menfam pro expenfis (5c de refiduo, d Sacerdotum cclebrantium defe«

dus fuerit, emetur panis, qui fado prandio fratrum Kalendarum rogabitur propter

Deum. Si ver6 fratres Kalendarum jam prsedida fei*vare noluerunt, vel forte con-

gregatio eorum prohiberetur aut ex quibuscunque caufis annullarentur in futurum,

ex tunc pecunia viginti marcum pnEdida vel redditus , absque contradidione qua-

libet, devolventur. In cujus teftimonium figillum noftrum una cum figillo praedidti

Cantoris prjefentibus eft appenfum. Datum 6ladum Hamburg.

X. Vicaria altaris S. Cyriaci martyris in

Crypta nova.
TTNiverfis <5c fingulis prsefentes literas infpeduris feu audituris. Nos Wernertu Dc-^ canus, & Capitulum Ecclefias Hamb. recognofcimus per prsefentes , quod licet

Vicariam altarU S. Magni inEcclefia noftra Hamburg. quam dilcretus vir Dn. Henricui

Cbracht Redor Parochialis Ecclefise in Hemmcy Bremenfis diocefis, per fe de bonis fuis

propriis de confenfu noftro de novo fijndaverat &: cum viginti odo marcarum redditi-

bus dotaverat, quorum reddituum quindecim marcae mtQxxa. Kedingi^ quamlibet mar-

cam prodecemmarcisdenariorumHamb. in certisbonis<Scdomibus per eundem Dn.

Henricum fimt comparatse, ac eandem aliquamdiu pofiiederat. Volensque ut eadem
Vicaria cum aliis adhuc quatuor marcarum redditibus de bonis per mortem fiiam reli-